
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/334/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz. U z 2020 r. poz.713 z późn. zmian.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zmian.) Rada Miejska Mielna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów majątkowych własnych na 2020 r. o kwotę 
1.015.000,00 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących własnych na 2020 r. o kwotę 285.931,00 zł. 

3. Dokonuje się przeniesienia dochodów bieżących własnych na kwotę 562.000,00 zł. 

4. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1, 2 i 3 określają załączniki Nr 1, Nr 2 i Nr 3. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków majątkowych własnych na 2020 r. o kwotę 
1.015.000,00 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących własnych na 2020 r. o kwotę 285.931,00 zł. 

3. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1 i 2 określają załączniki Nr 4, Nr 5 i Nr 6. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 49.763.711,09 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 42.243.866,55 zł, 

b) dochody majątkowe – 1.495.148,00 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 6.024.696,54 zł; 

2) wydatkami  w kwocie – 59.179.711,09  zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 43.050.739,92 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 6.019.123,17 zł, 

c) wydatki majątkowe  –  10.109.848,00 zł. 

3) wynikiem finansowym w kwocie 9.416.000,00 zł deficytu budżetowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 6073



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6073



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXI/334/2020

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 22.12.2020 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 192 000 1 015 000 2 706 000

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
192 000 1 015 000 2 706 000

0550
Wpływy z opłaty z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
70 000 160 000

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
22 000 22 000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

100 000 1 050 000

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności
115 000 285 000

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

900 000 620 000

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

370 000 562 000 30 894 850

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

0 450 000 7 758 000

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0 450 000 7 600 000

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

145 000 42 000 15 732 000

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 42 000 18 000

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 145 000 1 745 000

75618
Wpływy  z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

225 000 0 2 027 000

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

225 000 0 840 000

75621
Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa
0 70 000 5 275 850

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
0 70 000 49 153

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2020 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6073



758 RÓŻNE ROZLICZENIA 117 299 0 3 742 671

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
117 299 0 117 299

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 117 299 117 299

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
168 632 0 168 632

85395 Pozostała działalność 168 632 0 168 632

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

160 200 160 200

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

8 432 0 8 432

847 931 1 577 000RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6073



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXI/334/2020

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 22.12.2020 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

145 000 112 000 7 182 850

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

145 000 42 000 1 763 000

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 42 000 18 000

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 145 000 1 745 000

75621
Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa
0 70 000 5 275 850

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
0 70 000 49 153

75624 Dywidendy 0 0 118 164

0740 Wpływy z dywidend 0 118 164

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 117 299 0 3 742 671

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
117 299 0 117 299

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 117 299 117 299

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
168 632 0 168 632

85395 Pozostała działalność 168 632 0 168 632

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

160 200 160 200

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

8 432 0 8 432

430 931 112 000RAZEM

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2020 ROK

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6073



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXI/334/2020

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 22.12.2020 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 192 000 1 015 000 2 179 000

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
192 000 1 015 000 2 179 000

0550
Wpływy z opłaty z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
70 000 160 000

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pienięznych od osób fizycznych
22 000 22 000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

100 000 1 050 000

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności
115 000 285 000

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

900 000 620 000

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

225 000 450 000 23 712 000

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

0 450 000 7 716 000

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0 450 000 7 600 000

75618
Wpływy  z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na pdstawie 

ustaw

225 000 0 2 027 000

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustw

225 000 0 840 000

417 000 1 465 000RAZEM

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2020 ROK

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6073



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXI/334/2020

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 22.12.2020 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 409 000 8 729 994

60016 Drogi publiczne gminne 0 85 000 2 854 666

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000 1 046 948

60095 Pozostała działalność 0 324 000 2 376 000

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 000 1 731 000

630 TURYSTYKA 67 299 0 634 277

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
67 299 0 614 277

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 17 299 87 299

4300 Zakup usług pozostałych 50 000 260 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 40 000 1 914 138

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
0 40 000 1 134 778

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
40 000 500 078

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 000 145 000 7 000 159,37

75023 Urzędy gmin 50 000 145 000 6 278 586

4300 Zakup usług pozostałych 50 000 697 600

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
145 000 0

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
168 632 0 223 841

85395 Pozostała działalność 168 632 0 223 841

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 883 30 883

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 876 2 876

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 392 5 392

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 502 502

4127
Składka na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
757 757

4129
Składka na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
64 64

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 70 361 70 361

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 211 2 211

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2020 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6073



4307 Zakup usług pozostałych 52 807 52 807

4309 Zakup usług pozostałych 2 779 2 779

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
0 345 000 10 565 731

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0 25 000 2 918 100

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

0 25 000 0

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
0 250 000 429 894

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

0 250 000 0

90095 Pozostała działalność 0 70 000 1 122 681

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 70 000 263 600

926 KULTURA FIZYCZNA 0 76 000 2 477 641

92695 Pozostała działalność 0 76 000 2 000 000

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

0 76 000 0

285 931 1 015 000RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6073



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXI/334/2020

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 22.12.2020 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 409 000 8 729 994

60016 Drogi publiczne gminne 0 85 000 2 854 666

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000 1 046 948

Budowa ul. Wydmowej w Gąskach 85 000 600 000

60095 Pozostała działalność 0 324 000 2 376 000

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 000 1 731 000

Budowa centrum przesiadkowego w Mielnie 324 000 1 731 000

630 TURYSTYKA 67 299 0 634 277

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
67 299 0 614 277

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 17 299 87 299

4300 Zakup usług pozostałych 50 000 260 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 40 000 1 914 138

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
0 40 000 1 134 778

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
40 000 500 078

Wykupy gruntów 40 000 500 078

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 000 145 000 7 000 159,37

75023 Urzędy gmin 50 000 145 000 6 278 586

4300 Zakup usług pozostałych 50 000 697 600

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
145 000 0

Budowa systemu e-Urząd 145 000 0

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
0 345 000 10 565 731

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0 25 000 2 918 100

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

0 25 000 0

Zakup sita do maszyny plażowej 25 000 0

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2020 ROK

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6073



90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
0 250 000 429 894

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

0 250 000 0

Zakup kosiarki bijakowej samojezdnej 180 000 0

Zakup kosiarki na pobocza 70 000 0

90095 Pozostała działalność 0 70 000 1 122 681

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 70 000 263 600

Budowa szaletu miejskiego przy pętli autobusowej w 

Sarbinowie
0 70 000 130 000

926 KULTURA FIZYCZNA 0 76 000 2 477 641

92695 Pozostała działalność 0 76 000 2 000 000

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

0 76 000 0

Zakup wież ratowniczych 0 76 000 0

117 299 1 015 000

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Urzędu Miejskiego w Mielnie ulegnie

zmianie i wyniesie 40.939.092,37 zł

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6073



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXXI/334/2020

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 22.12.2020 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
168 632 0 190 241

85395 Pozostała działalność 168 632 0 190 241

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 883 30 883

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 876 2 876

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 392 5 392

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 502 502

4127
Składka na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
757 757

4129
Składka na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
64 64

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 70 361 70 361

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 211 2 211

4307 Zakup usług pozostałych 52 807 52 807

4309 Zakup usług pozostałych 2 779 2 779

168 632 0

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Mielnie ulegnie zmianie i wyniesie 3.359.429,00 zł

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2020 ROK

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6073


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2020-12-31T13:09:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




